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Oni wiedzą: Życie cudem jest
A To hasło „Wieczornicy” przygotowanej przez wieloletnią polonistkę z Gimnazjum w Obicach

Miesiąc listopad sprzyja reflek-
sjom, wspomnieniom, przemy-
śleniom. Stąd też kolejna, IV już 
Wieczornica w Gimnazjum 
w Obicach. Na piękną uroczy-
stość przybyło mnóstwo zapro-
szonych gości.  - Nasze spotkania 
odbywają się w części literacko- 
muzycznej. Prezentowane są 
wiersze tematycznie związane 
z daną wieczornicą, a następnie 
odbywa się część biesiadna, 
na którą uczniowie, absolwenci 
i rodzice przygotowują własne 
wypieki - wyjaśniała organizator-

ka „Wieczornicy” Beata 
Zdybiowska. Musimy przyznać, 
że przybyli goście spędzili czas 
w rewelacyjnych nastrojach. 
Po wzruszającej części artystycz-
nej usiedli do wspólnego stołu 
i świętowali przy dźwiękach gi-
tary.  - Jestem niesamowicie 
dumna z moich uczniów - tych 
obecnych, jak i i absolwentów. 
Takie spotkania dodają mi, jako 
nauczycielowi, skrzydeł - mówi-
ła Beata Zdybiowska. Bardzo po-
zytywne wrażenia mieli także 
uczniowie. - Takie uroczystości to 
bardzo dobra okazja do spotkań 
z osobami, które kiedyś  chodzi-
ły do naszego gimnazjum, a już 
są w liceum lub na studiach - mó-
wiła uczennica klasy III gimna-
zjum, Dominika Kasperek. a ą

Paulina Baran 
baran@echodnia.eu
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b „Ekipa Gimnazjum w Obicach”  pod przewodnictwem organizatorki „Wieczornicy” pani  Beaty Zdybiowskiej podkreślała, że życie cudem jest.

Starosta kielecki apeluje o ostrożność

W związku z nagminnymi 
przypadkami zawierania przez 
mieszkańców powiatu kiele-
ckiego w swoich domach 
umów z dostawcami energii 
elektrycznej czy usług teleko-
munikacyjnych, starosta kie-
lecki Michał Godowski apeluje 
o zachowanie szczególnej 
ostrożności.  

Urząd Ochrony Konkuren-
cji i Konsumentów prowadzi 
obecnie postępowanie wyjaś-
niające co do działań niektó-

rych przedsiębiorców z sekto-
ra telekomunikacyjnego 
i energetycznego. Przedstawi-
ciele tych firm często podając 
się za sprzedawców dotych-
czasowych usług przedkłada-
ją do podpisu pełnomocni-
ctwa lub umowy zmieniające 
dostawcę usług telekomunika-
cyjnych lub energii elektrycz-
nej. Dzieje się tak na przy-
kład pod pretekstem wymia-
ny licznika.   

Zdaniem Urzędu Ochrony 
Konkurencji i Konsumentów, 
w takich sytuacjach rachunki 

za energię elektryczną mogą 
być wyższe niż u dotychczaso-
wych dostawców z uwagi na ko-
nieczność opłacania dwóch fak-
tur za sprzedaż i dystrybucję 
energii elektrycznej oraz rozli-
czanie odbiorcy według nieko-
rzystnej dla niego taryfy. 

W przypadku zaistnienia ta-
kiego zdarzenia, prosimy 
o kontakt z powiatowym rzecz-
nikiem konsumentów lub z po-
licją - jeśli istnieje podejrzenie 
popełnienia przestępstwa. 
AĄ 
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Powiat kielecki

REKLAMA E015008180A

REKLAMA E015008597A

OGŁOSZENIE O PRZETARGU NIEOGRANICZONYM

Nadleśnictwo Kielce, ul. Hubalczyków 15, 25-668 Kielce ogłasza przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż w trybie art. 38 ust. 1 pkt 3 

oraz ust. 2 ustawy z dnia 28 września 1991 roku o lasach (Dz.U. z 2014 poz. 1153) nieruchomości gruntowej częściowo zabudowanej,  

będącą własnością Skarbu Państwa w zarządzie Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy Państwowe Nadleśnictwa Kielce  

stanowiącą:

działkę o numerze 821/3 i powierzchni 0,1700 ha, położoną w obrębie ewidencyjnym Szczukowskie Górki, gmina Piekoszów.

Na działce znajdują się naniesienia o nieuregulowanym statusie własności, tj. budynek kotłowni o powierzchni użytkowej/ogól-

nej 629,42 m kw./694,02 m kw., którego ściana zewnętrzna przekracza granice działki oraz komin murowany o wysokości około 

48,0 m.

Nieruchomość ma urządzoną Księgę Wieczystą nr KI1L/00004627/6, prowadzoną przez Sąd Rejonowy w Kielcach.

Nieruchomość przeznaczona do sprzedaży stanowi użytek Ba - tereny przemysłowe.

Nieruchomość jest objęta ustaleniami miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego „Szczukowskie Górki III” przyjętego 

uchwałą nr IV/36/2011 Rady Gminy Piekoszów z dnia 22 lutego 2011 r. i znajduje się na terenie przemysłu oznaczonego symbolem - P.

Brak obciążeń i zobowiązań w stosunku do wyżej wymienionej nieruchomości.

Nieruchomość będąca przedmiotem sprzedaży nie jest wpisana do rejestru zabytków.

Cena wywoławcza nieruchomości (działka 821/3) wraz z jednorazowym wynagrodzeniem z tytułu ustanowienia służebności 

drogowej (dojścia i dojazdu) na działce 821/7 wynosi: 250 000 PLN brutto.

Koszty związane z przygotowaniem nieruchomości do sprzedaży, tj. wyceny nieruchomości, ogłoszenia prasowego oraz koszty  

związane z przeniesieniem własności nieruchomości pokrywa w całości nabywca. Koszty te nie są wliczone w cenę wywoławczą  

i będą wskazane na podstawie odrębnej faktury.

Warunkiem uczestnictwa w przetargu jest:

Wpłacenie w formie pieniężnej wadium w wysokości: 20 000 PLN w kasie Nadleśnictwa lub na rachunek bankowy Nadleśnictwa  

nr 25 2030 0045 1110 0000 0027 6590 Konto BGŻ S.A. O/W Kielce. Dowodem wpłaty będzie wyciąg z konta bankowego na dzień 

21.01.2016 roku do godz. 9.00 lub kasowy dowód wpłaty.

Uczestnicy przed przystąpieniem do przetargu ustnego nieograniczonego winni okazać dokument potwierdzający tożsamość oraz 

dowód wniesienia wadium.

W przetargu mogą brać udział osoby izyczne i prawne, jeżeli spełniają warunki zawarte w ogłoszeniu.

Jeżeli uczestnik jest reprezentowany przez pełnomocnika, konieczne jest przedłożenie oryginału pełnomocnictwa upoważniającego do 

działania na każdym etapie postępowania przetargowego.

Firmy lub spółki przystępujące do przetargu muszą przedłożyć wypis z odpowiedniego rejestru lub ewidencji działalności gospodarczej 

wraz z ważnymi pełnomocnictwami.

W przypadku zamiaru nabycia nieruchomości w ramach wspólności ustawowej małżeńskiej do przetargu winni przystąpić oboje 

małżonkowie, chyba, że zostanie przedłożona przez uczestnika przetargu zgoda na nabycie nieruchomości wyrażona przez drugiego 

współmałżonka przed notariuszem.

Kryteria oceny ofert: - cena 100%.

Wadium wpłacone przez oferentów, którzy nie wygrali przetargu zostanie zwrócone w terminie trzech dni od daty zamknięcia  

przetargu, natomiast wadium wniesione przez oferenta, który wygrał przetarg zostanie zaliczone na poczet ceny nabycia nieruchomości.

W przypadku, gdy oferent, który wygrał przetarg uchyli się od podpisania umowy sprzedaży nieruchomości wadium przepada na rzecz 

Nadleśnictwa Kielce.

Nieruchomość nie może być sprzedana, jeżeli żaden z uczestników przetargu nie zaoferuje postąpienia w wysokości 1% ceny  

wywoławczej nieruchomości z zaokrągleniem w górę, tj. 2500 złotych (słownie: dwa tysiące pięćset złotych).

Przetarg ustny nieograniczony odbędzie się w dniu 21.01.2016 roku o godz. 1100 w siedzibie Nadleśnictwa Kielce  

w pokoju nr 1 (sala konferencyjna).

Osoba ustalona jako nabywca nieruchomości zobowiązana jest do zapłaty ceny nabycia nieruchomości oraz kosztów przygotowania 

nieruchomości do sprzedaży (według faktury wystawionej przez nadleśnictwo) do kasy nadleśnictwa lub na podany wyżej rachunek 

bankowy nadleśnictwa, przed podpisaniem aktu notarialnego.

Sprzedający może odstąpić od zawarcia umowy sprzedaży, w przypadku, kiedy oferent, którego oferta została przyjęta w przetargu 

nie stawi się bez uzasadnionej przyczyny w miejscu i terminie podanym przez Sprzedającego w celu podpisania umowy notarialnej.

Sprzedającemu przysługuje prawo odwołania przetargu bez podania przyczyny.

Dodatkowe informacje dotyczące przetargu można uzyskać w biurze Nadleśnictwa Kielce w dni powszednie od poniedziałku do piątku 

w godz. od 7.15 do 15.15 lub telefonicznie pod nr (41) 335 63 60.
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